
 

Trop-optur 2025 – Tilbage til bondegården 
 
Så er det ved at være tid til årets trop-optur. Traditionen tro skal vi på hike, så husk 
vandrestøvlerne og dit gode humør. Temaet for årets tur er ”Tilbage til bondegården”. Det 
betyder at weekenden kommer til at handle om livet som landmand, bondegårdsdyr, landbrug 
og naturen.  Vi skal bl.a. besøge en landbrugsskole, gå hike og lave aktiviteter undervejs. Vi skal 
selvfølgelig også riste skumfiduser over bål, have det sjovt og blive udfordret. 
 
Fredag aften mødes vi ved Kalø Landbrugsskole, hvor vi skal hygge og overnatte i en af deres 
haller. Lørdag får vi rundvisning på Landbrugsskolen og hiker så derfra gennem Kaløs skønne 
natur og videre, -undervejs vil der være højt humør og en masse sjove aktiviteter. Om aftenen 
laver vi mad, bål og hygge ude ved bålpladsen og shelterne ved Danmarks Jægerforbunds 
shelters i Kalø, hvor vi også skal overnatte. Søndag formiddag er vi færdige, og der bliver 
opsamling ved Jagtens hus.  
 
Praktiske informationer 
🐑 Mødested: Fredag d. 9/5 kl. 19.00 ved Kalø Økologisk Landbrugsskole (Skovridervej 3, 

8410 Rønde). 
🐑 Afslutning: Søndag d. 11/5 kl. 10:00 ved Danmarks Jægerforbund - Jagtens Hus  (Molsvej 

34, 8410 Rønde). 
🐑 Pris: 350 kr pr deltager. 
🐑 Tilmelding senest onsdag d. 16/4, via linket i mailen. 

 
Pakkeliste 
VIGTIGT! Spejderne skal selv kunne bære deres egen bagage under hele turen, samt hjælpe til med 
at bære nogle af de fælles ting, om nødvendigt. Pak derfor i rygsæk og pak kun nødvendige ting. 
 

🌽 Gode gå-sko (+evt et ekstra par sko) 
🌽 Tøj efter vejret - Hue og handsker, regntøj osv. 
🌽 Varmt tøj, undertøj, strømper, nattøj til at sove ude.  
🌽 Spisegrej og viskestykke 
🌽 Toiletsager 
🌽 Sovepose og liggeunderlag 
🌽 Lommelygte 
🌽 Solhat, solbriller, og solcreme  
🌽 Stor drikkedunk 
🌽 Evt. dolk, sangbog, kompas og bålkappe 

 
Også VIGTIGT:  

● Aftensmad fredag forventes spejderne at have spist hjemmefra. 
● Vi frabeder kraftigt at I giver jeres børn slik med på turen, da vi kommer til at have fælles 

snacks med til alle, og da spejderne undervejs sammen får mulighed for at købe 
fælles-slik, med penge vi giver dem, når de handler ind til aftensmad. 

● Telefoner er selvfølgelig tilladt, med snak gerne med jeres barn i forvejen om at bruge 
den minimalt, og sig til dem at de skal snakke med en leder hvis de får hjemve.   

 
Har i nogle spørgsmål før, under eller efter turen, så tag kontakt på et af følgende numre:  
Trine - 71923103 eller Maria - 22410333 
 
Spejderhilsner fra Troppens ledere: Trine, Maria, Katrine, MC og Laura.  


